PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, junto ao Fundo Municipal de
Educação de Ananás/TO, reunida na sala da Comissão na Sede deste Órgão, sito a Avenida Duque de
Caxias n° 300, centro, Ananás/TO, em conformidade com a LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 e
DECRETO MUNICIPAL Nº 0152/2025, torna público para conhecimento dos interessados, que se
encontra em andamento o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 659/2025, o competente processo
de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 054/2025, que tem por objeto: Contratação de pessoa física ou
pessoa jurídica especializado para prestação de serviços de profissionais no ramo de instrutor de
capoeira para atender os alunos da rede municipal de ensino do Programa De Tempo Integral
Ananás na escola, em atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Ananás/TO.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação, TIPO: Menor Preço. ABERTURA: às 08h30min do dia 08 de
abril  de  2025.  Informações  no  telefone  (63)  3442-1232  e  no  sitio  www.ananas.to.gov.br  /
https://licitanet.com.br/ e pelo e-mail ananaslicitacao@gmail.com.

Ananás/TO, aos 07 de abril de 2025.

ERASMO MIRANDA DE SOUSA

Pregoeiro Oficial

Decreto n° 152/2025

EDILÂNIA ALVES FERREIRA

Equipe de Apoio

Decreto n° 152/2025

ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA

Equipe de Apoio

Decreto n° 152/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ab9b98-07042025193520

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 918/2025

http://www.tcpdf.org